
  

 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 

 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce střechy a střešních oken v DOV Polánka – 

havarijní stav 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek, provedeného 
hodnotící komisí, rozhodl podle ustanovení § 122 ZZVZ o tom, že  
 

vybraným dodavatelem 

 
je účastník zadávacího řízení : 

název:  JAPEZ, spol. s r.o. 
sídlo:  Jiřího z Poděbrad 858 
IČ:   60711795 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

 

Dodavatel GRETES s.r.o., který ve lhůtě pro podání nabídek předložil nabídku s nejnižší cenou, 
odstoupil ve lhůtě podle § 246 odst.1 písm.a) ze zadávacího řízení. Proto zadavatel rozhodl, že nově 
vybraným dodavatelem je výše uvedený účastník zadávacího řízení, který ve lhůtě pro podání nabídky 
předložil nabídku s druhou nejnižší nabídkovou cenou, a to ve výši 5 541 770,- Kč vč. DPH.   
Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 
 
V. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst.2) ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122  ZZVZ.  
 
V Moravském Krumlově   
 
        …………………………………………….. 
                       Ing. Jiří Psota 
                ředitel 

Zadavatel: Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, 
příspěvková organizace 

Sídlem: Nám. Klášterní 127, 672 01  Moravský Krumlov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Psotou, ředitelem 
IČ: 00055166 


		2018-08-17T07:13:49+0200
	Ing. Jiří Psota




